



Tlf.: 63 12 71 00  
odense@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Fælledvej 1  
DK-5000 Odense C  
CVR-nr. 20 22 26 70

**K/S BROVADVEJ, FREDERICIA**  
**REGNBUEPLADSEN 5, 1550 KØBENHAVN V**  
**ÅRSRAPPORT**  
**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
kommanditselskabets ordinære  
generalforsamling,  
den 4. maj 2017

---

**Birgitte Aaslyng**

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Kommanditselskabsoplysninger</b>	
Kommanditselskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	7
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-14

**KOMMANDITSELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Kommanditselskabet</b>	K/S Brovadvej, Fredericia Regnbuepladsen 5 1550 København V
	CVR-nr.: 16 68 66 46
	Stiftet: 30. juni 1992
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Daglig ledelse</b>	Per Fogh Nielsen
<b>Komplementar</b>	Brovadvej 56, Fredericia ApS
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fælledvej 1 5000 Odense C

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter er drift og udlejning af investeringsejendommene.

### Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabets ejendom i Fredericia har igennem de seneste 3-4 år været forsøgt solgt eller genudlejet via lokal mægler. På nuværende tidspunkt er en mindre del af ejendommen genudlejet, men ejendommen er fortsat ikke solgt, ligesom det har været svært at tiltrække nye lejere.

Den manglende interesse for ejendommen skyldes ifølge selskabets ledelse, at ejendommen igennem en årrække har været vedligeholdelsesmæssigt forsømt, hvorfor den ikke på nuværende tidspunkt fremstår i indbydende stand. Ledelsen har som konsekvens heraf valgt at bruge midler på udbedringer af reparationer og vedligeholdelse af såvel ejendommene som udenomsarealer. I 2016 er der brugt 97 tkr. på at vedligeholde ejendommene mod 491 tkr. i 2015. I det kommende år forventer ledelsen af bruge yderligere 20 tkr. på vedligeholdelse.

Afledt af ovenstående forhold er det ledelsens vurdering, at der er usikkerhed forbundet med indregningen og målingen af selskabets ejendom, der indgår i regnskabet med en bogført værdi på 1.496 tkr. pr. 31. december 2016.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 360 tkr. mod et underskud på 749 tkr. året før.

Ejendommen Erritsø Møllebanke 35 er solgt i regnskabsåret og påvirker driftsresultatet med 707 tkr.

Årets driftsresultat og selskabets finansielle stilling anses efter omstændighederne for tilfredsstillende.

### Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>658.821</b>	<b>-422.636</b>
Af- og nedskrivninger.....		-174.581	-174.581
Andre driftsomkostninger.....		0	-12.213
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>484.240</b>	<b>-609.430</b>
Andre finansielle omkostninger.....		-123.753	-139.924
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>360.487</b>	<b>-749.354</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Overført resultat.....		360.487	-749.354
<b>I ALT</b> .....		<b>360.487</b>	<b>-749.354</b>

## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2016 kr.	2015 kr.
Grunde og bygninger.....		1.495.536	3.750.618
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>		<b>1.495.536</b>	<b>3.750.618</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>1.495.536</b>	<b>3.750.618</b>
Andre tilgodehavender.....		1.151.633	610.358
<b>Tilgodehavender.....</b>	<b>2</b>	<b>1.151.633</b>	<b>610.358</b>
Likvider.....		1.749.375	48.438
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>2.901.008</b>	<b>658.796</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>4.396.544</b>	<b>4.409.414</b>

## BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2016 kr.	2015 kr.
Kommanditistindbetalinger.....		8.511.000	8.421.000
Overført overskud.....		-6.144.891	-6.505.378
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>3</b>	<b>2.366.109</b>	<b>1.915.622</b>
Gæld til pengeinstitutter.....		1.423.806	1.832.438
Anden gæld.....		606.629	661.354
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>2.030.435</b>	<b>2.493.792</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>2.030.435</b>	<b>2.493.792</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>4.396.544</b>	<b>4.409.414</b>
 Eventualposter mv.	4		
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		
 Oplysning om usikkerhed ved indregning og måling	6		

**NOTER**

				<b>Note</b>
<b>Personaleomkostninger</b>				<b>1</b>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 1 (2015: 1)				
Selskabets ansatte omfatter direktionen, der ikke modtager vederlag.				
<b>Tilgodehavender med forfald senere end et år</b>				<b>2</b>
Sælgerpantebrev.....	974.647	-		
	<b>974.647</b>	<b>0</b>		
<b>Egenkapital</b>				<b>3</b>
	<b>Kommanditist- indbetalinger</b>	<b>Overført overskud</b>	<b>I alt</b>	
Egenkapital 1. januar 2016.....	8.421.000	-6.505.378	1.915.622	
Indbetalt i året.....	90.000		90.000	
Forslag til årets resultatdisponering.....		360.487	360.487	
<b>Egenkapital 31. december 2016.....</b>	<b>8.511.000</b>	<b>-6.144.891</b>	<b>2.366.109</b>	
Selskabskapitalen andrager 12.150.000 kr. Kommanditisternes restindskudsforpligtelse andrager 3.581.100 kr. Selskabskapitalen er tegnet af 9 kommanditister.				
<b>Eventualposter mv.</b>				<b>4</b>
Ingen.				
<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>				<b>5</b>
Udover de i ejendommene tinglyste pantebreve er der overfor Sparekassen Vendsyssel afgivet følgende sikkerheder: Skadeløsbrev 25.000.000 kr. med pant i ejendommene beliggende Erritsø Møllebanke 35 og Brovadvej 56 i Fredericia. Transport i investorindbetalinger.				

**NOTER****Note****Oplysning om usikkerhed ved indregning og måling****6**

Selskabets ejendom i Fredericia har igennem de seneste 3-4 år været forsøgt solgt eller genudlejet via lokal mægler. På nuværende tidspunkt er en mindre del af ejendommen genudlejet, men ejendommen er fortsat ikke solgt, ligesom det har været svært at tiltrække nye lejere.

Den manglende interesse for ejendommen skyldes ifølge selskabets ledelse, at ejendommen igennem en årrække har været vedligeholdelsesmæssigt forsømt, hvorfor den ikke på nuværende tidspunkt fremstår i indbydende stand. Ledelsen har som konsekvens heraf valgt at bruge midler på udbedringer af reparationer og vedligeholdelse af såvel ejendommene som udenomsarealer. I 2016 er der brugt 96 tkr. på at vedligeholde ejendommen mod 491 tkr. i 2015. I det kommende år forventer ledelsen af bruge yderligere 20 tkr. på vedligeholdelse.

Afledt af ovenstående forhold er det ledelsens vurdering, at der er usikkerhed forbundet med indregningen og målingen af selskabets ejendom, der indgår i regnskabet med bogført værdi på 1.496 tkr. pr. 31. december 2016.

**Særlige poster****7**

Selskabets ejendom Erritsø Møllebanke 35 er i året solgt med en regnskabsmæssig avance på 707 tkr.
